



Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na budowę boiska do piłki nożnej o nawierzchni ze sztucznej trawy na działce nr ewid. 62/28 przy ul. Klonowej w Bierzglinku

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt równoważny ze sztucznej trawy, który ma ilość włókien na poziomie min. 120 000/m² oraz wytrzymałość na wrywanie pęczka po starzeniu 48 N (według wymagań FIFA parametr wytrzymałości na wrywanie pęczka musi być na poziomie >40N)?

Wszystkie pozostałe parametry naszej nawierzchni są wyższe od wymaganych, w tym te najważniejsze:

- grubość włókna min. 300 mikronów, czyli więcej niż wymaga Zamawiający. Przy grubszym włóknie nie ma potrzeby wymagać gęstość włókien na poziomie min. 137 000/m². Proponowana nawierzchnia ma min. 10 000 pęczków/m². Opisana przez Zamawiającego nawierzchnia ma mniej pęczków i cieńsze włókno (z typową dla Orlików grubością z lat 2008-2012).
- waga włókna i waga całkowita powyżej wymagań, co świadczy o tym, że produkt jest stabilny.
- przepuszczalność wody dla proponowanego systemu wynosi min. 2 000mm/h, co przy boiskach ma duże znaczenie podczas nagłych i ulewnych deszczów, ponieważ nie ma konieczności odwoływania meczy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sztuczną trawę o parametrach: ilość włókien na poziomie min. 120 000/m² oraz wytrzymałość na wrywanie pęczka po starzeniu 48 N.

Pytanie 2

Wśród dokumentów dla nawierzchni ze sztucznej trawy Zamawiający wymaga przedłożenia próbki maty elastycznej, natomiast ani w dokumentacji projektowej ani w kosztorysie nie jest uwzględniona mata

elastyczna. Nadmieniamy, że dla traw z wysokością włókna min. 60mm nie stosuje się podkładu amortyzującego. Stąd też wymaganie próbki maty jest prawdopodobnie błędnym zapisem.

W związku z powyższym prosimy o sprostowanie, że Zamawiający nie wymaga maty elastycznej i wykreślenie wymagania dostarczenia próbki maty elastycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale III ust. 7 pkt 3 SWZ zamieścił informację o zmianie sformułowania zawartego w projekcie budowlanym. Jednocześnie informujemy, że w zakres dostarczanych próbek na etapie wniosku materiałowego nie będzie obejmował maty elastycznej, a tylko sztucznej trawy i granulatu wypełniającego trawę.

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski
Kierownik

Referat Zamówień Publicznych

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.